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Виробництво продукції тваринництва у підприємствах по районах 
 у 2021 році
(остаточні дані)

	
	Жива маса
сільськогосподарських
тварин, реалізованих
на забій
	Обсяг виробництва (валовий надій)
молока
	Кількість
 одержаних яєць
 від птиці свійської

	
	ц
	2021
у % до 2020
	ц
	2021
у % до 2020
	тис.шт
	2021 
у % до 2020

	Львівська область
	1291733
	127,2
	292473
	98,0
	61904,3
	131,1

	райони
	
	
	
	
	
	

	Дрогобицький
	45203
	97,3
	17976
	92,0
	к
	к

	Золочівський
	62406
	94,1
	76972
	94,4
	–
	–

	Львівський
	405336
	149,5
	42216
	103,7
	28075,5
	138,4

	Самбірський
	81883
	110,7
	8976
	104,8
	–
	–

	Стрийський
	438905
	138,7
	50535
	113,8
	–
	–

	Червоноградський
	138844
	100,7
	84462
	94,8
	к
	к

	Яворівський
	119156
	114,7
	11336
	78,8
	к
	к




Символ (к) – дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.


